截至本公告日，陈静女士持有公司股份4,134,141股，占公司总股本的0.97%，未间接持有公司

股份。陈静女士离任后，其所持有的公司股份在规定期限内继续按照《上市公司董事和高级管理人员

所持本公司股份及其变动管理规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第18号一股东及董

事、高级管理人员减持股份》等相关法律法规的规定进行管理。

陈静女士在任职期间恪尽职守、勤勉尽责，公司及董事会对陈静女士在公司任职期间对公司所

作的贡献表示衷心感谢！

根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定，在公司董事会秘书空缺期间，由公司副总经

理、财务负责人王利强先生代为履行董事会秘书职责。 公司将按照相关法律法规尽快完成董事会秘

书的聘任工作。

王利强先生代行董事会秘书职责期间的联系方式如下：

电话号码：028-87559307

传真号码：028-87559309

电子邮箱：boardoffice@elecspn.com

联系地址：四川省成都市金牛区盛业路66号

邮政编码：610036

特此公告。

成都天奥电子股份有限公司

董 事 会

2025年8月20日

证券代码：688234� � �证券简称：天岳先进 公告编号：2025-055

山东天岳先进科技股份有限公司关于境外上市外资股（H股）挂牌并上市交易的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

山东天岳先进科技股份有限公司（以下简称“公司” ）正在进行申请发行境外上市外资股（H股）

股票并在香港联合交易所有限公司（以下简称“香港联交所” ）主板挂牌上市（以下简称“本次发行上

市” ）的相关工作。

公司本次全球发售H股总数为47,745,700股（行使超额配售权之前），其中，香港公开发售16,

711,000股，约占全球发售总数的35.00%（行使超额配售权之前）；国际发售31,034,700股，约占全球

发售总数的65.00%（行使超额配售权之前）。 根据每股H股发售价42.80港元计算，经扣除全球发售相

关承销佣金及其他估计费用后，并假设超额配售权未获行使，公司将收取的全球发售所得款项净额估

计约为19.38亿港元。

经香港联交所批准，公司本次发行的47,745,700股H股股票（行使超额配售权之前）于2025年8

月20日在香港联交所主板挂牌并上市交易。 公司H股股票中文简称为 “天岳先進” ， 英文简称为

“SICC” ，股份代号为“2631” 。

本次发行上市完成后，公司的股份变动情况如下：

单位：股

股份类别

本次发行上市前

本次发行上市后

假设超额配售权未获行使 假设超额配售权悉数行使

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

A股股东 429,711,044 100.00% 429,711,044 90.00% 429,711,044 88.67%

H股股东 - - 47,745,700 10.00% 54,907,500 11.33%

股份总数 429,711,044 100.00% 477,456,744 100.00% 484,618,544 100.00%

本次发行并上市完成后，公司持股5%以上的股东及其一致行动人（香港中央结算有限公司除外）

持股变动情况如下：

单位：股

序号 股东姓名/名称

本次发行上市前

本次发行上市后

假设超额配售权未获行使 假设超额配售权悉数行使

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

1

宗艳民 129,302,726 30.09% 129,302,726 27.08%

129,302,

726

26.68%

上海麦明企业管理中心

（有限合伙）

23,133,000 5.38% 23,133,000 4.85% 23,133,000 4.77%

上海铸傲企业管理中心

（有限合伙）

12,900,000 3.00% 12,900,000 2.70% 12,900,000 2.66%

小计 165,335,726 38.48% 165,335,726 34.63%

165,335,

726

34.12%

2

国材股权投资基金（济

南）合伙企业（有限合

伙）

38,673,994 9.00% 38,673,994 8.10% 38,673,994 7.98%

3

辽宁中德产业股权投资

基金合伙企业（有限合

伙）

23,700,878 5.52% 23,700,878 4.96% 23,700,878 4.89%

辽宁海通新能源低碳产

业股权投资基金有限公

司

7,477,863 1.74% 7,477,863 1.57% 7,477,863 1.54%

海通创新证券投资有限

公司

2,802,708 0.65% 2,802,708 0.59% 2,802,708 0.58%

小计 33,981,449 7.91% 33,981,449 7.12% 33,981,449 7.01%

4

哈勃科技创业投资有限

公司

27,262,500 6.34% 27,262,500 5.71% 27,262,500 5.63%

股份总数 265,253,669 61.73% 265,253,669 55.56%

265,253,

669

54.73%

注：上述合计数与各明细数直接相加之和在尾数上如有差异系四舍五入所造成。

特此公告。

山东天岳先进科技股份有限公司

董事会

2025年8月21日

证券代码：000807� � � � � � � � � � � � � � � � � �证券简称：云铝股份 公告编号：2025-026

云南铝业股份有限公司第九届董事会

第十四次（临时）会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

一、董事会会议召开情况

（一）云南铝业股份有限公司（以下简称“云铝股份”或“公司” ）第九届董事会第十四次（临时）

会议通知于2025年8月18日（星期一）以书面、传真或电子邮件的方式发出。

（二）会议于2025年8月20日（星期三）以通讯表决方式召开。

（三）会议应出席董事10人，实际出席董事10人。

（四）公司第九届董事会第十四次（临时）会议的召开符合《公司法》《证券法》《深圳证券交易

所股票上市规则》和云铝股份《公司章程》等有关规定。

二、董事会会议审议情况

会议以通讯表决方式审议通过了以下议案：

（一）《关于续聘安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）为公司2025年度财务审计机构和内部

控制审计机构的预案》

根据公司规范运作的需要，结合董事会审计委员会的建议，决定继续聘任安永华明会计师事务所

（特殊普通合伙）为公司2025年度财务审计机构和内部控制审计机构。

本议案在提交董事会审议前已经公司董事会审计委员会审议通过。具体内容详见公司在指定信息

披露媒体上披露的《云南铝业股份有限公司关于续聘安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）为公司

2025年度财务审计机构和内部控制审计机构的公告》（公告编号：2025-027）。